

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
Objekt:		04	BD Krausova č.p. 1-3
Rozpočet:		1	BD Krausova č.p. 1-3
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	KEMOstav s.r.o.		IČO: DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 852 490,77
PSV			50 440,58
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 917 931,35
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	1 917 931,35 CZK	
Snížená DPH	12 %	230 151,76 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 148 083,11 CZK
v dne Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 532 918,12	79,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			250 848,00	13,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 073,65	3,4
783	Nátěry	PSV			50 440,58	2,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 651,00	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	0,8
Cena celkem					1 917 931,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	04	BD Krausova č.p. 1-3
R:	1	BD Krausova č.p. 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 532 918,12
1	622397112R.01	Lokální opravy defektů fasády	m2	10,00000	460,00	4 600,00
		doplnění stěrkového tmelu, tkanina, penetrace, probarvená omítka + nátěr : předpoklad : 10		10,00000		
2	632477124	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	8,75000	600,00	5 250,00
		polymercementová stěrka pro sanaci balkonů vhodná do exteriéru : oprava nesoudržných čel zapuštěných lodžii vč. penetrace, předpoklad 50% : 0,25*3,5*20*0,5 : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
3	289902221R00.R1	Odsekání betonu líce čel lodžii, vrstvy do 30 mm pro reprofilaci	m2	8,75000	300,00	2 625,00
		dtto reprofilace čel lodžii na 50% : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
4	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	417,39560	5,00	2 086,98
		2 křídle okna 119x146 cm : 1,19*1,46*52		90,34480		
		2 křídle okna široká 211x146 cm : 2,11*1,46*75		231,04500		
		2 křídle balkonové dv. 230x140 cm : 2,3*1,4*10		32,20000		
		3 křídle balkonové dv. 230x75 + 140x145 cm : (2,3*0,75)+(1,4*1,45)*20		42,32500		
		vstupní dveře 220x170 cm : 2,2*1,7*3		11,22000		
		sklepní okna 88x53 cm : 0,88*0,53*22		10,26080		
5	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	2 534,88440	60,00	152 093,06
		SV fasáda objektu Krausova 1-3 : 55*17,8		979,00000		
		JZ fasáda objektu Krausova 1-3 : 55*17,8		979,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 1-3 : 12*17,8*2		427,20000		
		bočnice a čela předsazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)		130,20000		
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*20		120,00000		
		lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*32		96,00000		
		podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		podhled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*52		47,01840		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*75		82,83000		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*10		13,20000		
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*20		25,74000		
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -417,3956		-417,39560		
6	622904121	Ruční čištění kartáčem	m2	825,56532	80,00	66 045,23
		předpoklad 30% plochy řešené fasády : 2534,8844*0,3		760,46532		
		stěny (bočnice) a cela přisazených balkonů 50% : (((15,5*1*4)*2)+(0,1*15,5*4))*0,5		65,10000		
7	622904212	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	2 534,88440	122,00	309 255,90

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	04	BD Krausova č.p. 1-3
R:	1	BD Krausova č.p. 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		chemické očištění biologického napadení fasády (plísňe, řasy, atp.) dle TP a specifikace : 2534,8844		2 534,88440		
8	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , akrylátový	m2	4 800,15280	190,00	912 029,03
		dle specifikace a popisu skladby, vč. penetračního nátěru a případného akrylování špalet výplní a klempířských prvků :				
		dvojnásobný nátěr :				
		SV fasáda objektu Krausova 1-3 : 55*17,8		979,00000		
		JZ fasáda objektu Krausova 1-3 : 55*17,8		979,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 1-3 : 12*17,8*2		427,20000		
		bočnice a čela přesazených balkonů :		130,20000		
		(15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)				
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*20		120,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*52		47,01840		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*75		82,83000		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře :		13,20000		
		(2,3+2,3+1,4)*0,22*10				
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře :		25,74000		
		(2,3+2,1+1,45)*0,22*20				
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -417,3956		-417,39560		
		druhá vrstva : 2400,0764		2 400,07640		
9	621412311	Nátěr podhledů vnějších akrylátový	m2	269,61600	205,00	55 271,28
		vč. penetračního nátěru :				
		dvojnásobný nátěr :				
		podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*32		96,00000		
		podhled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		druhá vrstva : 134,808		134,80800		
10	622471931	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	235,20500	8,00	1 881,64
		barevné odlišení fasád lodžii dle schématu :		202,50000		
		((1,5*3*2)+(1,5*3))*0,75*20				
		barevné pruhy pod bytovými okna - část bez lodžii a čela :		27,72500		
		(2,11*0,25*30)+(1,19*0,25*40)				
		barevné rozlišení vstupy : (0,5*2,3+1,7*0,3)*3		4,98000		
11	784011222	Zakrytí venkovních ploch, včetně odstranění včetně papírové lepenky nebo geotextilie	m2	450,00000	8,40	3 780,00
		zakrytí okolních zpevněných ploch, ochrana před znečištěním :				
		odhad : 450		450,00000		
12	622R001	Nátěr střešních komínků fasádní barvou	ks	18,00000	1 000,00	18 000,00
		rozměry dle skutečnosti, 18 ks				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				250 848,00
13	941941032	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 412,00000	60,00	144 720,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	04	BD Krausova č.p. 1-3
R:	1	BD Krausova č.p. 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		JZ : 55*18		990,00000		
14	941941291R.01	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2 412,00000	15,00	36 180,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		
		JZ : 55*18		990,00000		
15	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 412,00000	20,00	48 240,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		
		JZ : 55*18		990,00000		
16	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 412,00000	3,00	7 236,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		
		JZ : 55*18		990,00000		
17	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	2 412,00000	3,00	7 236,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		
		JZ : 55*18		990,00000		
18	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 412,00000	3,00	7 236,00
		SV : 55*18		990,00000		
		čela : 12*18*2		432,00000		
		JZ : 55*18		990,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 651,00
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00000	360,00	360,00
		předpoklad :				
		3t : 1		1,00000		
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00000	40,00	400,00
		10*1		10,00000		
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	253,00	253,00
		3 t : 1		1,00000		
22	273296T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,00000	14,00	126,00
		3 t : 1*9		9,00000		
23	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,00000	12,00	12,00
24	979990107	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce	t	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				65 073,65
25	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	52,18416	1 247,00	65 073,65
Díl: 783		Nátěry				50 440,58
26	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	249,88050	32,00	7 996,18

odstranění stávajících nesoudržných nátěrů, odrezivnění :

okenní parapety : 59,87250
 $(75*2,11*0,25)+(52*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)$
oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 8,20800
okapnice lodžii a balkonů : (30*3*0,2) 18,00000
žlaby a svody, oplechování střechy a říms : 163,80000
 $((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*15))*0,35$

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	04	BD Krausova č.p. 1-3
R:	1	BD Krausova č.p. 1-3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x odstranění stávajících nesoudržných nátěrů, odrezivnění : okenní parapety : (75*2,11*0,25)+(52*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25) oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 okapnice lodžii a balkonů : (30*3*0,2) žlaby a svody, oplechování střechy a říms : ((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*15))*0,35	m2	249,88050	164,00	40 980,40
					59,87250	
					8,20800	
					18,00000	
					163,80000	
28	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	177,00	1 062,00
					6,00000	
29	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	67,00	402,00
					6,00000	
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
30	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
31	005121020R	Provoz zařízení staveniště vč. nákladů na záборы, spotřebu energií, vody apod. : 1	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
					1,00000	
32	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						1 917 931,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **000_1** **Barevné úpravy fasád BD Krausova**

Objekt: **03** **BD Krausova č.p. 4-6**

Rozpočet: **1** **BD Krausova č.p. 4-6**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **KEMOstav s.r.o.** IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 276 791,87
PSV			54 090,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 345 881,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	2 345 881,97 CZK
Snížená DPH	12 %	281 505,84 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 627 387,81 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 882 659,34	80,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			310 128,00	13,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			80 353,53	3,4
783	Nátěry	PSV			54 090,10	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 651,00	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	0,6
Cena celkem					2 345 881,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 4-6
R:	1	BD Krausova č.p. 4-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 882 659,34
1	622397112R.01	Lokální opravy defektů fasády	m2	10,00000	460,00	4 600,00
		doplnění stěrkového tmelu, tkanina, penetrace, probarvená omítka + nátěr : předpoklad : 10		10,00000		
2	632477124	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	8,75000	600,00	5 250,00
		polymercementová stěrka pro sanaci balkonů vhodná do exteriéru : oprava nesoudržných čel zapuštěných lodžii vč. penetrace, předpoklad 50% : 0,25*3,5*20*0,5 : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
3	289902221R00.R1	Odsekání betonu líce čel lodžii, vrstvy do 30 mm pro reprofilaci	m2	8,75000	300,00	2 625,00
		dtto reprofilace čel lodžii na 50% : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
4	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	479,18440	5,00	2 395,92
		2 křídle okna 119x146 cm : 1,19*1,46*55		95,55700		
		3 křídle okna 211x146 cm : 2,11*1,46*84		258,77040		
		2 křídle balkonové dv. 230x140 cm : 2,3*1,4*12		38,64000		
		3 křídle balkonové dv. 230x75 + 140x145 cm : (2,3*0,75)+(1,4*1,45)*24		50,44500		
		vstupní dveře 220x170 cm : 2,2*1,7*3		11,22000		
		sklepní okna 88x53 cm : 0,88*0,53*22		10,26080		
		1 křídle okna nástavby 88x116 cm : 0,88*1,16*14		14,29120		
5	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	3 161,28760	60,00	189 677,26
		SV fasáda objektu Krausova 7-9 : (55*21,4)+(3*21,4*2)		1 305,40000		
		JZ fasáda objektu Krausova 7-9 : 55*21,4		1 177,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 7-9 : 12*21,4*2		513,60000		
		bočnice a čela předsazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)		130,20000		
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26		156,00000		
		lodžie a balkóny - pohledy : 1,0*3*36		108,00000		
		pohled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		pohled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54		48,82680		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84		92,76960		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*12		15,84000		
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*24		30,88800		
		špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14		9,85600		
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -479,1844		-479,18440		
6	622904121	Ruční čištění kartáčem	m2	1 013,48628	80,00	81 078,90
		předpoklad 30% plochy řešené fasády : 3161,2876*0,3		948,38628		

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 4-6
R:	1	BD Krausova č.p. 4-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny (bočnice) a cela přisazených balkonů 50% : (((15,5*1*4)*2)+(0,1*15,5*4))*0,5			65,10000	
7	622904212	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 chemické očištění biologického napadení fasády (plísně, řasy, atp.) dle TP a specifikace : 3161,2876	m2	3 161,28760	122,00	385 677,09
8	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový dle specifikace a popisu skladby, vč. penetračního nátěru a případného akrylování špalet výplní a klempířských prvků : dvojnásobný nátěr : SV fasáda objektu Krausova 7-9 : (55*21,4)+(3*21,4*2) JZ fasáda objektu Krausova 7-9 : 55*21,4 SZ a JV fasády čela objektu Krausova 7-9 : 12*21,4*2 bočnice a čela předsazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4) boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26 špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3 špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54 špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84 špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*12 špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*24 špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14 špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22 odečet výplní otvorů : -479,1844 druhá vrstva : 3014,4796	m2	6 028,95920	190,00	1 145 502,25
9	621412311	Nátěr podhledů vnějších akrylátový vč. penetračního nátěru : dvojnásobný nátěr : podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1 lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*36 podhled říms : 2*55*0,3 druhá vrstva : 146,808	m2	293,61600	205,00	60 191,28
10	622471931	Příplatek za vícebarevné provádění barevné odlišení fasád lodžii dle schématu : (((1,5*3*2)+(1,5*3))*0,75)*20 barevné pruhy pod bytovými okna - část bez lodžii a čela : (2,11*0,25*30)+(1,19*0,25*40) barevné rozlišení vstupy : (0,5*2,3+1,7*0,3)*3	m2	235,20500	8,00	1 881,64
11	784011222	Zakrytí venkovních ploch, včetně odstranění včetně papírové lepenky nebo geotextilie zakrytí okolních zpevněných ploch, ochrana před znečištěním : odhad : 450	m2	450,00000	8,40	3 780,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				310 128,00
12	941941032	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	60,00	178 920,00

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 4-6
R:	1	BD Krausova č.p. 4-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
13	941941291R.01	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2 982,00000	15,00	44 730,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
14	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	20,00	59 640,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
15	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
16	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
17	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 651,00
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00000	360,00	360,00
		předpoklad :				
		3t : 1		1,00000		
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00000	40,00	400,00
		10*1		10,00000		
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	253,00	253,00
		3 t : 1		1,00000		
21	273296T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,00000	14,00	126,00
		3 t : 1*9		9,00000		
22	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,00000	12,00	12,00
23	979990107	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce	t	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				80 353,53
24	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	64,43747	1 247,00	80 353,53
Díl: 783		Nátěry				54 090,10
25	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	268,50050	32,00	8 592,02

odstranění stávajících nesoudržných nátěrů, odrezivnění :

okenní parapety : 68,59250
 (84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)
 oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 8,20800

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 4-6
R:	1	BD Krausova č.p. 4-6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2)		21,60000		
		žlaby a svody, oplechování střechy a říms : ((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35		170,10000		
26	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x nový nátěr klempířských konstrukcí, v ceně akrylování spáry kolem klempířských prvků v kontaktu s fasádou :	m2	268,50050	164,00	44 034,08
		okenní parapety : (84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)		68,59250		
		oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3		8,20800		
		okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2)		21,60000		
		žlaby a svody, oplechování střechy a říms : ((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35		170,10000		
27	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	177,00	1 062,00
28	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	67,00	402,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
29	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	005121020R	Provoz zařízení staveniště vč. nákladů na zábory, spotřebu energií, vody apod. :	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		1		1,00000		
31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						2 345 881,97

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **000_1** **Barevné úpravy fasád BD Krausova**

Objekt: **03** **BD Krausova č.p. 7-9**

Rozpočet: **1** **BD Krausova č.p. 7-9**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **KEMOstav s.r.o.** IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 276 791,87
PSV			54 090,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 345 881,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	2 345 881,97 CZK
Snížená DPH	12 %	281 505,84 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 627 387,81 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 882 659,34	80,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			310 128,00	13,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			80 353,53	3,4
783	Nátěry	PSV			54 090,10	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 651,00	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	0,6
Cena celkem					2 345 881,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 7-9
R:	1	BD Krausova č.p. 7-9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 882 659,34
1	622397112R.01	Lokální opravy defektů fasády doplnění stěrkového tmelu, tkanina, penetrace, probarvená omítka + nátěr : předpoklad : 10	m2	10,00000	460,00	4 600,00
2	632477124	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace polymercementová stěrka pro sanaci balkonů vhodná do exteriéru : oprava nesoudržných čel zapuštěných lodžii vč. penetrace, předpoklad 50% : 0,25*3,5*20*0,5 : 0,25*3,5*20*0,5	m2	8,75000	600,00	5 250,00
3	289902221R00.R1	Odsekání betonu líce čel lodžii, vrstvy do 30 mm pro reprofilaci dtto reprofilace čel lodžii na 50% : 0,25*3,5*20*0,5	m2	8,75000	300,00	2 625,00
4	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2 křídle okna 119x146 cm : 1,19*1,46*55 3 křídle okna 211x146 cm : 2,11*1,46*84 2 křídle balkonové dv. 230x140 cm : 2,3*1,4*12 3 křídle balkonové dv. 230x75 + 140x145 cm : (2,3*0,75)+(1,4*1,45)*24 vstupní dveře 220x170 cm : 2,2*1,7*3 sklepní okna 88x53 cm : 0,88*0,53*22 1 křídle okna nástavby 88x116 cm : 0,88*1,16*14	m2	479,18440	5,00	2 395,92
5	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 SV fasáda objektu Krausova 7-9 : (55*21,4)+(3*21,4*2) JZ fasáda objektu Krausova 7-9 : 55*21,4 SZ a JV fasády čela objektu Krausova 7-9 : 12*21,4*2 bočnice a čela předsazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4) boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26 lodžie a balkóny - podhledy : 1,0*3*36 podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1 podhled říms : 2*55*0,3 špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3 špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54 špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84 špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*12 špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*24 špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14 špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22 odečet výplní otvorů : -479,1844	m2	3 161,28760	60,00	189 677,26
6	622904121	Ruční čištění kartáčem předpoklad 30% plochy řešené fasády : 3161,2876*0,3	m2	1 013,48628	80,00	81 078,90

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 7-9
R:	1	BD Krausova č.p. 7-9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny (bočnice) a cela přisazených balkonů 50% : (((15,5*1*4)*2)+(0,1*15,5*4))*0,5		65,10000		
7	622904212	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	3 161,28760	122,00	385 677,09
		chemické očištění biologického napadení fasády (plísň, řasy, atp.) dle TP a specifikace : 3161,2876		3 161,28760		
8	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový	m2	6 028,95920	190,00	1 145 502,25
		dle specifikace a popisu skladby, vč. penetračního nátěru a případného akrylování špalet výplní a klempířských prvků :				
		dvojnásobný nátěr :				
		SV fasáda objektu Krausova 7-9 : (55*21,4)+(3*21,4*2)		1 305,40000		
		JZ fasáda objektu Krausova 7-9 : 55*21,4		1 177,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 7-9 : 12*21,4*2		513,60000		
		bočnice a čela předsazených balkonů :		130,20000		
		(15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)				
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26		156,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54		48,82680		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84		92,76960		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře :		15,84000		
		(2,3+2,3+1,4)*0,22*12				
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře :		30,88800		
		(2,3+2,1+1,45)*0,22*24				
		špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14		9,85600		
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -479,1844		-479,18440		
		druhá vrstva : 3014,4796		3 014,47960		
9	621412311	Nátěr podhledů vnějších akrylátový	m2	293,61600	205,00	60 191,28
		vč. penetračního nátěru :				
		dvojnásobný nátěr :				
		podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*36		108,00000		
		podhled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		druhá vrstva : 146,808		146,80800		
10	622471931	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	235,20500	8,00	1 881,64
		barevné odlišení fasád lodžii dle schématu :		202,50000		
		((1,5*3*2)+(1,5*3))*0,75*20				
		barevné pruhy pod bytovými okna - část bez lodžii a čela :		27,72500		
		(2,11*0,25*30)+(1,19*0,25*40)				
		barevné rozlišení vstupy : (0,5*2,3+1,7*0,3)*3		4,98000		
11	784011222	Zakrytí venkovních ploch, včetně odstranění včetně papírové lepenky nebo geotextilie	m2	450,00000	8,40	3 780,00
		zakrytí okolních zpevněných ploch, ochrana před znečištěním :				
		odhad : 450		450,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				310 128,00
12	941941032	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	60,00	178 920,00

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 7-9
R:	1	BD Krausova č.p. 7-9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
13	941941291R.01	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2 982,00000	15,00	44 730,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
14	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	20,00	59 640,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
15	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
16	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
17	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 651,00
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00000	360,00	360,00
		předpoklad :				
		3t : 1		1,00000		
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00000	40,00	400,00
		10*1		10,00000		
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	253,00	253,00
		3 t : 1		1,00000		
21	273296T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,00000	14,00	126,00
		3 t : 1*9		9,00000		
22	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,00000	12,00	12,00
23	979990107	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce	t	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				80 353,53
24	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	64,43747	1 247,00	80 353,53
Díl: 783		Nátěry				54 090,10
25	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	268,50050	32,00	8 592,02

odstranění stávajících nesoudržných nátěrů, odrezivnění :

okenní parapety : 68,59250
 (84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)
 oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 8,20800

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	03	BD Krausova č.p. 7-9
R:	1	BD Krausova č.p. 7-9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2)		21,60000		
		žlaby a svody, oplechování střechy a říms : ((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35		170,10000		
26	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x nový nátěr klempířských konstrukcí, v ceně akrylování spáry kolem klempířských prvků v kontaktu s fasádou :	m2	268,50050	164,00	44 034,08
		okenní parapety : (84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)		68,59250		
		oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3		8,20800		
		okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2)		21,60000		
		žlaby a svody, oplechování střechy a říms : ((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35		170,10000		
27	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	177,00	1 062,00
28	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6	ks	6,00000	67,00	402,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
29	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		vč. nákladů na zábory, spotřebu energií, vody apod. :				
		1		1,00000		
31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						2 345 881,97

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **000_1** **Barevné úpravy fasád BD Krausova**
 Objekt: **01** **BD Krausova č.p. 10-12**
 Rozpočet: **1** **BD Krausova č.p. 10-12**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **KEMOstav s.r.o.** IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 294 809,82
PSV			78 508,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 388 318,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	2 388 318,80 CZK
Snížená DPH	12 %	286 598,26 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 674 917,06 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 900 659,34	79,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			310 128,00	13,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			80 371,48	3,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 120,00	0,5
783	Nátěry	PSV			66 388,98	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 651,00	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	0,6
Cena celkem					2 388 318,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	01	BD Krausova č.p. 10-12
R:	1	BD Krausova č.p. 10-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 900 659,34
1	622397112R.01	Lokální opravy defektů fasády	m2	10,00000	460,00	4 600,00
		doplnění stěrkového tmelu, tkanina, penetrace, probarvená omítka + nátěr : předpoklad : 10		10,00000		
2	632477124	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 15 mm + penetrace	m2	8,75000	600,00	5 250,00
		polymercementová stěrka pro sanaci balkonů vhodná do exteriéru : oprava nesoudržných čel zapuštěných lodžii vč. penetrace, předpoklad 50% : 0,25*3,5*20*0,5 : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
3	289902221R00.R1	Odsekání betonu líce čel lodžii, vrstvy do 30 mm pro reprofilaci	m2	8,75000	300,00	2 625,00
		dtto reprofilace čel lodžii na 50% : 0,25*3,5*20*0,5		8,75000		
4	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	479,18440	5,00	2 395,92
		2 křídle okna 119x146 cm : 1,19*1,46*55		95,55700		
		3 křídle okna 211x146 cm : 2,11*1,46*84		258,77040		
		2 křídle balkonové dv. 230x140 cm : 2,3*1,4*12		38,64000		
		3 křídle balkonové dv. 230x75 + 140x145 cm : (2,3*0,75)+(1,4*1,45)*24		50,44500		
		vstupní dveře 220x170 cm : 2,2*1,7*3		11,22000		
		sklepní okna 88x53 cm : 0,88*0,53*22		10,26080		
		1 křídle okna nástavby 88x116 cm : 0,88*1,16*14		14,29120		
5	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	3 161,28760	80,00	189 677,26
		SV fasáda objektu Krausova 10-12 : (55*21,4)+(3*21,4*2)		1 305,40000		
		JZ fasáda objektu Krausova 10-12 : 55*21,4		1 177,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 10-12 : 12*21,4*2		513,60000		
		bočnice a čela přesazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)		130,20000		
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26		156,00000		
		lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*36		108,00000		
		podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		podhled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54		48,82680		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84		92,76960		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*12		15,84000		
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*24		30,88800		
		špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14		9,85600		
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -479,1844		-479,18440		
6	622904121	Ruční čištění kartáčem	m2	1 013,48628	80,00	81 078,90
		předpoklad 30% plochy řešené fasády : 3161,2876*0,3		948,38628		

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	01	BD Krausova č.p. 10-12
R:	1	BD Krausova č.p. 10-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		stěny (bočnice) a cela přisazených balkonů 50% : (((15,5*1*4)*2)+(0,1*15,5*4))*0,5			65,10000	
7	622904212	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	3 161,28760	122,00	385 677,09
		chemické očištění biologického napadení fasády (plísně, řasy, atp.) dle TP a specifikace : 3161,2876		3 161,28760		
8	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , akrylátový	m2	6 028,95920	190,00	1 145 502,25
		dle specifikace a popisu skladby, vč. penetračního nátěru a případného akrylování špalet výplní a klempířských prvků :				
		dvojnásobný nátěr :				
		SV fasáda objektu Krausova 10-12 : (55*21,4)+(3*21,4*2)		1 305,40000		
		JZ fasáda objektu Krausova 10-12 : 55*21,4		1 177,00000		
		SZ a JV fasády čela objektu Krausova 10-12 : 12*21,4*2		513,60000		
		bočnice a čela předsazených balkonů : (15,5*1*4)*2+(0,1*15,5*4)		130,20000		
		boční stěny lodžii : 1,0*3,0*2*26		156,00000		
		špalety/ostění vstupy dveře : (2,1+2,1+1,7)*0,22*3		3,89400		
		špalety/ostění 2 kř okna : (1,46+1,46+1,19)*0,22*54		48,82680		
		špalety/ostění 3 kř okna : (1,46+1,46+2,1)*0,22*84		92,76960		
		špalety/ostění 2 kř balkonové dveře : (2,3+2,3+1,4)*0,22*12		15,84000		
		špalety/ostění 3 kř balkonové dveře : (2,3+2,1+1,45)*0,22*24		30,88800		
		špalety/ostění 1 kř. okno : (1,16+1,16+0,88)*0,22*14		9,85600		
		špalety/ostění sklepních oken : (0,53+0,53+0,88)*0,22*22		9,38960		
		odečet výplní otvorů : -479,1844		-479,18440		
		druhá vrstva : 3014,4796		3 014,47960		
9	621412311	Nátěr podhledů vnějších akrylátový	m2	293,61600	205,00	60 191,28
		vč. penetračního nátěru :				
		dvojnásobný nátěr :				
		podhled stříšek nad vstupy : 0,8*2,20*3*1,1		5,80800		
		lodžie a balkony - podhledy : 1,0*3*36		108,00000		
		podhled říms : 2*55*0,3		33,00000		
		druhá vrstva : 116,808		146,80800		
10	622471931	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	235,20500	8,00	1 881,64
		barevné odlišení fasád lodžii dle schématu : (((1,5*3*2)+(1,5*3))*0,75)*20		202,50000		
		barevné pruhy pod bytovými okna - část bez lodžii a čela : (2,11*0,25*30)+(1,19*0,25*40)		27,72500		
		barevné rozlišení vstupy : (0,5*2,3+1,7*0,3)*3		4,98000		
11	784011222	Zakrytí venkovních ploch, včetně odstranění včetně papírové lepenky nebo geotextilie	m2	450,00000	8,40	3 780,00
		zakrytí okolních zpevněných ploch, ochrana před znečištěním :				
		odhad : 450		450,00000		
12	622R001	Nátěr střešních komínků fasádní barvou	ks	18,00000	1 000,00	18 000,00
		rozměry dle skutečnosti, 18 ks				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				310 128,00

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	01	BD Krausova č.p. 10-12
R:	1	BD Krausova č.p. 10-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	941941032	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	60,00	178 920,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
14	941941291R.01	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2 982,00000	15,00	44 730,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
15	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	2 982,00000	20,00	59 640,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
16	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
17	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
18	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 982,00000	3,00	8 946,00
		SV : 55*21+((4+4)*21)		1 323,00000		
		čela : 12*21*2		504,00000		
		JZ : 55*21		1 155,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 651,00
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00000	360,00	360,00
		předpoklad :				
		3t : 1		1,00000		
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00000	40,00	400,00
		10*1		10,00000		
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	253,00	253,00
		3 t : 1		1,00000		
22	273296T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,00000	14,00	126,00
		3 t : 1*9		9,00000		
23	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,00000	12,00	12,00
24	979990107	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce	t	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				80 371,48
25	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	64,45187	1 247,00	80 371,48
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 120,00
26	764421250	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	24,00000	500,00	12 000,00
		doplnění oplechování říms obou čel : 2*12		24,00000		
27	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	120,00000	1,00	120,00
Díl: 783		Nátěry				66 388,98

Položkový rozpočet

S:	000_1	Barevné úpravy fasád BD Krausova
O:	01	BD Krausova č.p. 10-12
R:	1	BD Krausova č.p. 10-12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	268,50050	32,00	8 592,02

odstranění stávajících nesoudržných nátěrů, odrezivnění :

okenní parapety : 68,59250

(84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)

oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 8,20800

okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2) 21,60000

žlaby a svody, oplechování střechy a říms : 170,10000

((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35

29	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	276,42050	164,00	45 332,96
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

nový nátěr klempířských konstrukcí, v ceně akrylování spáry kolem klempířských prvků v kontaktu s fasádou :

okenní parapety : 68,59250

(84*2,11*0,25)+(14*0,88*0,25)+(55*1,19*0,25)+(22*0,88*0,25)

oplechování stříšek nad vstupy : 1,2*2,28*3 8,20800

okapnice lodžii a balkonů : (36*3*0,2) 21,60000

žlaby a svody, oplechování střechy a říms : 170,10000

((55*2*3)+(12*2*2)+(3*2*18))*0,35

nové oplechování říms čel z Pz plechu : 2*12*0,33 7,92000

30	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	ks	6,00000	177,00	1 062,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6 6,00000

31	783626211R00.R2	Nátěr ochranný dřevěného podbití 2x	m2	44,00000	250,00	11 000,00
----	-----------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

fasáda SV (z lešení) : 55*0,8 44,00000

32	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	ks	6,00000	67,00	402,00
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	--------

nátěr ochranných úhelníků bleskosvodu : 6 6,00000

Díl: VN	Vedlejší náklady					15 000,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

33	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

34	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

vč. nákladů na záborny, spotřebu energií, vody apod. :

1 1,00000

35	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem						2 388 318,80
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání